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n.1+1 pompe da 2.5 l/s, dh=6.5m

Linea nera esistente in pressione PE DN80

Allaccio privato DN200 nera esistente (N.7)
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50
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6)

D
EG

IM
H

Ø160,1%

Pozzetto di sollevamento esistente
acque nere da edificio Eurocompany esistente
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LE
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Y

O
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D

F

Nuovo allaccio privato DN160
acque nere da Centro Polifunzionale

SS

F.
T.

=-
0.

90
=(

+0
.5

6) F.T.=-1.10=(+0.36)
Linea nera EC-Multifunzionale
(altro progetto)

FABBRICATO INDUSTRIALE DI PROGETTO (Lotto Fase 2)

(altro progetto)

SS2

Elemento speciale di innesto su mandata esistente

Nuova stazione di sollevamento in posizione spostata

DA RIMUOVERE

Rimozione vasche esistenti interferenti

Inizio deviazione linea nera esistente

Linea nera esistente

-1.07
(+0.39)

-1.16
(+0.30)

-1.16
(+0.30)

-1.00
(+0.46)

-1.01
(+0.45)

-1.00 P.F. INTERNO
(+0.46)

Bagni e Spogliatoi uomini e donne

FB1-FB2 (bagni servizi autisti e uomini)

Stazione di sollevamento 100x100cm
esistente (acque di processo)

mandata di scarico
esistente acque di processo
inviate a trattamento di sedimentazione e

verso allaccio N.4 (via Raisa)
disoleazione con filtro a coalescenza

Ø160

Ø200

Ø
75

 IN
 P

R
ES

SI
O

N
E

SS1

Ø75 IN
 PRESSION

E

Ø110 (1 mc/g)

FB3 da mantenere

(Reflui già trattati in degrassatori
e in fosse biologiche)

Ø160

DEG1

Linea di scarico acque stradali
stradali esistente da rimuovere

IM1

linea esistente acque di processo

Linea di scarico acque pluviali
esistente da mantenere

(5300 l)
FBA da mantenere
(Filtro Batterico 11000 l)

IM2

IM3

DEG2

DEG3

Pozzetto di calma

SEP1

100x100

DA COLONNE SCARICO BAGNI AL 1° P

DA COLONNE SCARICO BAGNI AL 1° P

Ø125

Ø125

Ø125

Ø160Ø160

Ø125
da bagni autisti p.t. e servizi piano 1°

SEP2

Ø160 (11 mc/g)

Ø160

S

S

SEP3

Ø125, 0.7%

Ø110

Ø125 (3mc/g)

Ø110

Ø110

Ø110

Ø110

Ø110

-1.07
(+0.39)

-1.07
(+0.39)

-1.16
(+0.30)

-1.16

-1.16
(+0.30)

-1.16
(+0.30)

-1.16
(+0.30)

1 07

-1.07
(+0.39)

-1.01
(+0.45)

-1.16
(+0.30)

-1.16
(+0.30)

-1.01
(+0.45)

Ø125

Ø110

Ø110 Ø110 Ø110

Ø110 (3 mc/g)

Ø160

Ø125

Ø125

F.T.=-2.50 (=-1.04) F.T.=-1.90 (=-0.44)
Ø125, 0.7%Ø125, 0.7% (5 mc/g)

F.T.=-2.55 (=-1.09)

F.T.=-3.05 (=-1.59)

F.T.=-1.40

F.T.=-2.00

F.T.=-1.40

F.T.=-1.50

F.T.=-1.40

F.T.=-1.70

F.T.=-1.40

F.T.=-1.40

Ø160

F.T.=-1.60

Ø75 IN PRESSIONE

DEG4

Ø125

Ø125

IM4

Linee da colonne servizi piano primo

da servizi piano 1°

LEGENDA

TUBAZIONI IN PVC SN8, REFLUI CIVILI

S

RETE ACQUE NERE DOMESTICHE ESISTENTE

POZZETTO D'ISPEZIONE IN CLS PREFABBRICATO, DIM. 50X50 CM, CON
SIFONE IDRAULICO A 2 TAPPI, SU TUBI IN USCITA DALL'EDIFICIO, CON
CHIUSINO IN GHISA CL. C250

POZZETTO D'ISPEZIONE IN CLS PREFABBRICATO, DIM. 60X60 CM, CON
TAPPO D'ISPEZIONE (CON INNESTO A BRAGA 45° OVE PREVISTO), CON
CHIUSINO IN GHISA CL. C250

PLANIMETRIA DI PROGETTO RETE FOGNARIA REFLUI CIVILI ED INDUSTRIALI
Scala 1:200

TUBAZIONI IN PVC SN8, ACQUE SAPONATE/GRASSE, REFLUI CIVILI

xxx(yyy) QUOTE ALTIMETRICHE DI PROGETTO IN m, RIFERITE ALLO 0.0
STRADALE (TRA PARENTESI LE QUOTE RIFERITE AL RILIEVO)

(F.T.) QUOTE DI SCORRIMENTO A FONDO TUBAZIONE (IN m,
RIFERITE ALLO 0.0 DI RILIEVO)

POZZETTO D'ISPEZIONE IN CLS PREFABBRICATO, DIM. 100X100 CM,
CON CHIUSINO IN GHISA CL. D400

STAZIONI DI SOLLEVAMENTO PREFABBRICATE:

-SS1:CON N.1+1 POMPE, CIASCUNA DA 9 mc/h (2.5 l/s), PREVALENZA 5
m, CON N.2 CHIUSINI IN GHISA CL. D400 E QUADRO CONTROLLO (2750
mc/anno)

-SS2:CON N.1+1 POMPE, CIASCUNA DA 9 mc/h (2.5 l/s), PREVALENZA
6.5 m, CON N.2 CHIUSINI IN GHISA CL. D400 E QUADRO DI CONTROLLO

SSn

TITOLO
LUOGO

DATA

COD.

Id003
10-giu-18

PROPOSTA DI VARIANTE URBANISTICA al PRG

telefono/fax      +39.0532.61641

via del Gorgo 79 _ 44124 FERRARA

ANTONIO RAVALLI ARCHITETTI

Via Faentina, 280 Godo - 48026 Russi (RA) Italy
Tel 0544416711 Fax 0544414230

PROGETTO ARCHITETTONICO

PROGETTO STRUTTURALE E IMPIANTI

FIRMAItalo Zani

CONSULENTE IN MATERIA AMBIENTALE,
ACUSTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

Antonio Ravalli Architetti
Arch. Antonio Ravalli

F&M Ingegneria
Ing. Tommaso Tassi

Servizi Ecologici Soc. Coop.

FIRMA

FIRMA

COMMITTENTE

EUROCOMPANY SRL - AMPLIAMENTO

Via Faentina, 280/286 Godo - 48026 Russi (RA) Italy

ai sensi dell'art. 8 del DPR 160/2010, art.14 bis LR 20/2000 ed in
applicazione degli articoli da 14 a 14 quinquies legge 7 agosto 1990 n.241

SERVIZI ECOLOGICI SOC. COOP.
Via Firenze, 3
48018 Faenza (RA)

Planimetria rete fognaria reflui civili ed industriali
Stato di progetto

- LE QUOTE ALTIMETRICHE SONO ESPRESSE IN METRI ED IL COLLEGAMENTO
TRA I SISTEMI DI RIFERIMENTO E':

LIVELLO DI RIFERIMENTO STRADALE = QUOTA IN STRADA A +1.46 m SULLO 0.0 DEL
RILIEVO;

- L'IMPRESA APPALTATRICE HA L'OBBLIGO DI VERIFICARE PREVENTIVAMENTE
EVENTUALI INTERFERENZE TRA LE OPERE DI PROGETTO QUI PREVISTE ED I
VARI SOTTOSERVIZI ESISTENTI E DI PROGETTO.

NOTE

RETE ACQUE NERE E MANUFATTI DI LOTTO 1 (ALTRO APPALTO)

LOTTO FASE 1 (ALTRO APPALTO)

LOTTO FASE 2 (PRESENTE APPALTO): S=12696 mq

TUBAZIONI IN PEAD PN16 MANDATA REFLUI IN PRESSIONE

LEGENDA OPERE DI PROGETTO LOTTO FASE 2

TUBAZIONI IN PVC SN8, REFLUI INDUSTRIALI

RETE ACQUE DI PROCESSO ESISTENTE

DEGRASSATORE TIPO "DEG 1000-LANDINI Ecoland" IN PE
Vtot=1000 l, PORTATA 4.51 l/s

OPERE FOGNARIE INTERFERENTI DA RIMUOVERE

FOSSA BIOLOGICA (Imhoff) TIPO "IM 4000-LANDINI Ecoland" IN PE,
Vtot=4950 l

IMn

DEGn

SEPARATORE TIPO "SEP 4000-LANDINI Ecoland" IN PE  Ø=220cm
ESTERNO, PORTATA TRATTAMENTO 15 l/s
(SEDIMENTAZIONE+DISOLEAZIONE)

SEPn

TUBAZIONI IN PEAD INTERNE ALL'EDIFICIO, REFLUI INDUSTRIALI

Comune di Russi - Protocollo n. 9486/2018 del 03/07/2018
Firmato digitalmente da: ravalli antonio il 02/07/2018 19:11:02


